Resolución de 28 de mayo de 2018, de la Universidad de Jaén, por la que se convoca concurso de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios (Movilidad PTU)

16/07/2018

Fecha de publicación 13/06/2018 - 00:00 Fecha de presentación de solicitudes 11/07/2018 - 00:00

- Resolución de la Comisión por la que se resuelve la propuesta de provisión de la plaza de profesor Titular de Universidad convocada por concurso de movilidad
- Resolución de 24 de julio de la Universidad de Jaén por la que se publica la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as al concurso de movilidad a plazas de Cuerpos Docente Universitarios.
- Resolución de 13 de julio de la Universidad de Jaén por la que se hacen públicas las listas provisionales de admitidos/as y excluidos/as al concurso de movilidad a plazas de Cuerpos Docentes Universitarios

Enlaces relacionados

• Resolución de 28 de mayo de 2018, de la Universidad de Jaén, por la que se convoca concurso de acceso a plaza de cuerpos docentes universitarios